
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK 
TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP 

 
Số: 01/QĐ-VNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 
Ea Kar, ngày 02 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
thành lập Ban tổ chức địa điểm đăng cai ngày hội học sinh chào mừng kỷ niệm 74 năm, Ngày 

truyền thống học sinh- sinh viên Việt Nam (09/01/1950- 09/01/2024) 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP 

Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2023-
2024;  

Căn cứ kế hoạch số 28-KH/HĐTN ngày 27/10/2023 của Huyện đoàn Ea Kar về kế hoạch 
tổ chức ngày hội học sinh chào mừng kỷ niệm 74 năm, ngày truyền thống học sinh- sinh viên 
Việt Nam (09/01/1950- 09/01/2024). 

Căn cứ thông báo số 21-TB/HĐTN ngày 18/12/2023 của Huyện đoàn Ea Kar về việc tổ 
chức ngày hội học sinh chào mừng kỷ niệm 74 năm, ngày truyền thống học sinh- sinh viên 
Việt Nam (09/01/1950- 09/01/2024). 

Căn cứ kế hoạch số Số: 09 /KH-ĐTN-2023 ngày 31/12/2023 của BTV Đoàn trường THPT 
Võ Nguyên Giáp về tổ chức đăng cai và tham gia “Ngày hội học sinh, chào mừng kỷ niệm 74 
năm, ngày truyền thống Học sinh – Sinh viên Việt Nam (09/01/1950- 09/01/2024)" 

Căn cứ theo yêu cầu và nhiệm vụ của nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức hỗ trợ “Ngày hội học sinh, chào mừng kỷ 

niệm 74 năm Ngày truyền thống Học sinh – Sinh viên Việt Nam (09/01/1950- 09/01/2024)" 
 gồm 16 ông (bà) (có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Ban chỉ đạo, Ban tổ chức hỗ trợ “Ngày hội học sinh, chào mừng kỷ niệm 74 năm, 
ngày truyền thống Học sinh – Sinh viên Việt Nam (09/01/1950- 09/01/2024)" theo nội dung 
(kế hoạch số 28-KH/HĐTN ngày 27/10/2023 và thông báo số 21-TB/HĐTN ngày 18/12/2023 
của Huyện đoàn Ea Kar về việc tổ chức ngày hội học sinh chào mừng kỷ niệm 74 năm, ngày 
truyền thống học sinh- sinh viên Việt Nam (09/01/1950- 09/01/2024). 

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1, các tổ chức, đoàn thể, các cá nhân trong đơn vị 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 
Nơi nhận: 
- Văn thư; 
- Các thành viên của Ban chỉ đạo, ban tổ chức; 
- Lưu: VT, hồ sơ thi đua; 
- Lưu đoàn trường; 



THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO, BAN TỔ CHỨC HỖ TRỢ  

“Ngày hội học sinh, chào mừng kỷ niệm 74 năm Ngày truyền thống Học sinh – 
Sinh viên Việt Nam (09/01/1950- 09/01/2024)" 

(Ban hành kèm theo quyết định số 01/QĐ-THPT-VNG ngày 03/01/2024 
 của Hiệu trưởng trường THPT Võ Nguyên Giáp) 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tổng cộng danh sách có: 16 người./. 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC DANH 
1 Nguyễn Tiến Dũng Hiệu trưởng Trưởng ban chỉ đạo 

2  Võ Minh Ngoan PBTCB- P. hiệu trưởng Phó Ban chỉ đạo 

3 
Nguyễn Chí Trung P. hiệu trưởng Phó Ban chỉ đạo 

4 
Nguyễn Trúc Sinh Bí thư Đoàn trường Trưởng ban hỗ trợ tổ chức 

5 
Võ Văn Tiến Phó Bí thư Đoàn trường Phó ban hỗ trợ tổ chức 

6 Phương Hữu Tiệp 
Chủ tịch CĐCS 

Tổ trưởng tổ GDTC - GDQPAN 
Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 

7  Ngô Thị Chinh Kế toán   Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 
8  Trần Đông Bắc PBT Đoàn trường Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 
9  Đinh Văn Thạnh BCH Đoàn trường   Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 

10  Trần Thị Quỳnh Như BTV Đoàn trường Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 
11  Nguyễn Khả Tiến BCH Đoàn trường   Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 
12  Ngô Minh Phúc ĐV Chi đoàn giáo viên   Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 
13  Đoàn Thị Thu Dung ĐV Chi đoàn giáo viên Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 
14  Phạm Thị Trang ĐV Chi đoàn giáo viên   Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 
15  Đinh Văn Mạnh  Bảo vệ Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 
16  Đặng Văn Chung Bảo vệ   Thành viên ban hỗ trợ tổ chức 

 


